
دیاباته دور زمین 
رفت

پرسپولیسی ها دیروز تمرین ۹۰ 
دقیقه ای شان را در دو بخش 

انجام دادند.
 بخش اول تمرین به مدت 
۲۰ دقیقه در سالن بدنسازی 
انجام شد و بخش دوم در 

زمین فوتبال.
بازیکنان پس از حضور در 
زمین چمن، ابتدا کار با توپ 
و پاسکاری کوتاه و ترکیبی را 
در برنامه داشتند. پس از آن، 
به دو گروه تقسیم شدند. یک 
گروه شوتزنی و ضربه به دروازه 
و گروه دیگر برنامه های حمله 
به دروازه را انجام دادند. بخش 
پایانی تمرین هم بازی فوتبال 
بود که با رقابت تنگاتنگ 
همراه بود و یحیی در جریان 
آن بر نکات مورد نظر تأکید 

می کرد.
در حال حاضر تنها مصدوم 
تیم، شیخ دیاباته است که در 
ادامه روند درمان، برنامه های 
اختصاصی را دنبال می کند. او 
دیروز دقایقی هم به دویدن 

دور زمین پرداخت.
 

 پرسپولیس
 جمعه در سیرجان

صدرنشین رقابت های لیگ 
برتر پنجشنبه و جمعه تمرینات 
خود را در تهران دنبال می کند 
و عصر جمعه بعد از تمرین با 
پرواز اختصاصی راهی سیرجان 

خواهد شد. 
پرسپولیس روز شنبه از ساعت 
۱۶ مقابل تیم گل گهر به میدان 
می رود و پس از آن، شنبه شب 
با یک پرواز چارتر، به تهران 

بازمی گردد.

 
5 سه اخطاره 
 پرسپولیس 

در خطر محرومیت
هفته  زی  با ر  د لیس  پرسپو
بل گل گهر در  چهاردهم مقا
سیرجان، بازیکن محروم ندارد 
اما پنج بازیکن این تیم سه 

رته هستند.  کا
رگی  گئو  ، ند نو بیرا علیرضا 
نی، سروش رفیعی،  گولسیا
علی نعمتی و محمد عمری پنج 
بازیکنی هستند که در هفته های 
اول تا سیزدهم مسابقات لیگ 
برتر به میدان رفته اند و تاکنون 
سه کارت زرد دریافت کرده اند. 
بیرانوند در هفته های سوم، 
هفتم و دهم، گولسیانی در 
هفته های اول، پنجم و سیزدهم، 
رفیعی در هفته های اول، پنجم و 
ششم، علی نعمتی در هفته های 
دوم، پنجم و هفتم و عمری 
در هفته های چهارم، ششم و 

. هشتم
 

تساوی پرگل 
امیدها

تیم امید پرسپولیس در دیدار 
برگشت از سری رقابت های 
لیگ برتر امیدهای تهران، 
دیروز در زمین دوشان تپه 
میهمان تیم عقاب بود که 
این بازی در نهایت با تساوی 
۲-۲ به پایان رسید. جالب 
اینکه هر چهار گل این بازی در 
نیمه نخست به دست آمد که 
علیرضا خدادادی در دقیقه ۱۰ 
از روی نقطه پنالتی و وقت های 
تلف شده نیمه نخست هر دو 
گل پرسپولیس را به ثمر رساند.

 zخبر

ابراهیم اسدی:

گولسیانی بهترین جانشین سیدجلال

هافبک سابق پرسپولیس گفت: کاش به جای لوکادیا، مدافع گرجی پیراهن 
شماره ۴ پرسپولیس را می پوشید. این حرف را فقط به خاطر ۲ گلی که در دربی 
زد نمی گویم. هر چند زدن ۲ گل در دربی آن هم توسط یک مدافع کار بسیار 
دشواری است اما از نظر من حرفه ای گری و مصاحبه های بعد از بازی نشانه 
پختگی اوست. در سالی که ما جلال حسینی را از دست دادیم، خرید گولسیانی 

بهترین انتخاب ممکن بود و امیدوارم حداقل دو سه سال دیگر بماند.

فرزاد آشوبی:

جای نوراللهی خالی است

هافبک سابق پرسپولیس گفت: پرسپولیس نسبت به سال های قبل در 
ایجاد موقعیت روی دروازه حریف شرایط پایین تری داشته. در حال حاضر 
پرسپولیس به لحاظ تعدد نفرات در میانه میدان شرایط خوبی دارد اما حضور 
یک بازیکنی که هم در دفاع و هم در حمله بتواند برای تیم میدانداری کاملی 
را داشته باشد در این تیم احساس می شود، بازیکنی شبیه احمد نوراللهی 
که چه در فاز حمله و چه در فاز تدافعی یکی از بهترین ها در پرسپولیس بود.

محمود شافعی:

سیستم بدون مهاجم منسوخ شده

شاید یک دوره ای تیم اسپانیا به دلیل مصدومیت فورواردهای خود بدون مهاجم 
و با ۶ هافبک بازی کند اما این سیستم در فوتبال امروز منسوخ شده. هیچ تیمی 
حاضر نیست بدون مهاجم بازی کند چرا که بدون زهر می شود. پرسپولیس 
مهاجمی مثل لوکادیا داشت که خیلی خوب گل می زد اما به هر دلیلی رفت. 
دیاباته هم مصدوم شده و فعلاً قادر نیست کمک کند اما گل محمدی که مربی 

باتجربه ای است می تواند به دو مهاجم فعلی تیمش اعتماد کند.
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در رابطه با دیدار پرسپولیس 
مقابل گل گهر چه صحبتی 

دارید؟
بازی مقابل گل گهر، دیداری شش 
امتیازی برای پرسپولیس است، 
بازی ای که به دلیل موقعیت 
لیس  پرسپو رت  قد و  گل گهر 
و شانس اولش برای قهرمانی، 
امتیازاتش برای هر دو تیم بسیار 
مهم و تأثیر گذار است و به نوعی 
ارزش شش امتیازی برای دو تیم 

دارد.
در خصوص شرایط گلزنی 

پرسپولیس که بعد از جدایی 
لوکادیا با بحران مواجه شده 

چه نظری دارید؟
من فکر می کنم در قرارداد لوکادیا 
بندی بازدارنده وجود نداشت، هر 
چند این بازیکن با زرنگی از بندی 
استفاده کرد تا کارش را به شکل 
خوبی پیش ببرد. با وجود این 
کارش اخلاقی و متعهدانه نبود و 
این مهاجم حداقل می توانست 
در نیم فصل که زمان زیادی هم 
به آن باقی نمانده بود از پرسپولس 
جدا می شد که در دربی یا در 
چند بازی نه چندان زیاد باقی 
مانده پرسپولیس زیاد از غیبت او 
لطمه نبیند و اینقدر آه و ناله دنبال 
جدایی نباشد. با این وجود به نظرم 
سرمربی پرسپولیس باید از عبدی 
بیشتر استفاده کند چون فورواردی 
ندارد. اصولاً پاکدل هم مهاجمی 
است که زمانی که پرسپولیس 
از حریفان پیش می افتد بازیکن 
بهتری است چون از ضدحملات 
با توجه به سرعت خیلی خوبش 

می تواند خیلی خوب استفاده کند.
به نظرتان مهاجمان فعلی 

پرسپولیس می توانند در امر 
گلزنی برای تیم شان مفید 

واقع شوند؟
به  ند  ا نمی تو خیلی  ته  با یا د
ن  چو کند  کمک  لیس  پرسپو
اصولاً او بازیکنی است که خیلی 
مصدوم می شود. مهاجمی که در 
استقلال هم خیلی فشار به او وارد 
نمی آوردند چون تحمل تمرینات 
سنگین را ندارد. به همین دلیل 
حتی اگر او مصدومیتش هم تمام 
شود یحیی نمی تواند به شکل نود 
دقیقه ای از وی استفاده کند چون 
او بازیکن نود دقیقه ای نیست و به 
همین دلیل سرمربی پرسپولیس 
نباید خیلی به دیاباته دل خوش 
کند اما همانطور که گفتم عبدی 
و پاکدل در شرایط فعلی برای 
پرسپولیس بهترین هستند و باید 

خودشان را ثابت کنند.
چرا سایر قدیمی های 

پرسپولیس درخشش 
سال های قبل را در 

پرسپولیس ندارند؟!
به هر حال بازیکنانی مانند کمال و 
عالیشاه و یکی، دو بازیکن قدیمی 
پرسپولیس بازیکنانی هستند که 
تجربه زیادی در پرسپولیس دارند، 
به همین دلیل باید بیشتر تلاش 
کرده و با انگیزه بیشتری تمرین 
کنند چون آنها در حال حاضر در 
این شرایط سخت باید بیشتر 
ارزش خودشان را نشان دهند و 
بیشتر به کار تیم بیایند چون یحیی 
در چنین مواقعی بیشتر به کمک 

آنها نیاز دارد.
در خصوص بازی پرسپولیس 

مقابل گل گهر چه صحبتی 

دارید؟
قلعه نویی تیم خیلی خوبی دارد 
و اصولاً به دلیل بودجه خوبی که 
باشگاه گل گهر در اختیار دارد هر 
بازیکن خوبی که سرمربی تیم 
می خواست باشگاه برای او جذب 
کرد، از همین رو گل گهر در این 
فصل جزو بهترین تیم هاست و 
یکی از مدعیان قهرمانی اما با وجود 
این گل گهر هم بازیکنانی دارد که 
حتماً می توانند از نقاط ضعف آنها 
در بازی روز شنبه بهترین استفاده 

را ببرند.
نقاط ضعف گل گهر در چه 

مناطقی است؟
ر  د گل گهر  می کنم  فکر  من 
بازی هایی که برگزار کرده نشان 
داده در نیمه اول تمرکز پایینی 
دارد، به همین دلیل در بعضی 
بازی ها در همین دقایق گل خورده 
است، از همین رو پرسپولیس باید 
در نیمه اول از حریف پیش بیفتد و 
در نیمه دوم با اداره بازی و استفاده 
از روش های تهاجمی کارش را پیش 
ببرد. گل گهر روی ارسال از کناره ها 
ضعف دارد و می توان از قدرت 
گلزنی بازیکنانی مانند گولسیانی و 
حتی عبدی به بهترین شکل ممکن 
سود برد. پرسپولیس به لحاظ 
سرزنی عناصر خوبی در اختیار دارد 
و باید از این نقطه قوت خودش 
بهترین استفاده را ببرد، البته در 
طرف مقابل تیم گل گهر بازیکنانی 
مانند کی روش استنلی و شاکری و 
مرتضی تبریزی را در اختیار دارد 
که مهاجمان بسیار خوبی هستند 
و قادرند که هر خط دفاعی را 
به دردسر بیندازند، به همین 
دلیل پرسپولیس باید مراقب این 

بازیکنان باشد.

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس معتقد است لوکادیا مهاجمی بود که در یکی، دو بازی یک تنه کار را برای پرسپولیس 
درآورده بود و با جدایی او اعتقاد راسخ دارد پرسپولیس به مهاجمی در حد و اندازه های بالا نیاز دارد.

انتظاری: مغانلو باید حفظ می شد، علیپور 
برگردد عالی می شود

جدایی یک مهاجم نباید 
تیم را به هم بریزد

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس با توجه به ضعف مفرط تیم در گلزنی توصیه های ویژه ای دارد. او همچنین معتقد 
است از دست دادن دو مهاجم سابق و گلزن پرسپولیس اشتباهی بزرگ بوده است. با انتظاری در خصوص مسائل جاری 

سرخپوشان گفت و گو داشتیم.

 
جدایی لوکادیا خیلی پرسپولیس 
را در دو بازی اخیرش اذیت کرد!

 به نظرم پرسپولیس در دربی 
خوب بازی کرد چون واقعاً خیلی 
سخت است تیمی بعد از دو ماه 
به یکباره وارد گود بازی ها خصوصا 
حساس ترین و به نوعی دشوارترین 
بازی فصلش شود. با وجود این به 
نظرم پرسپولیس در دربی خوب بازی 
کرد و با آنکه مهاجم گلزن نداشتیم 
بازی خوبی را ارائه داد اما به هر 
حال مقابل پیکان هم با وجود آنکه 
پرسپولیس بد بازی نکرد اما در گلزنی 
توفیقی نداشت و دو امتیاز حساس را 
از دست داد. اگر این روند ادامه پیدا 
کند شرایط در کورس قهرمانی واقعاً 
سخت و دشوار خواهد شد. لوکادیا 
هم در بد مقطعی پرسپولیس را ترک 
کرد و با وجود آنکه باشگاه خیلی در 
رابطه با مهاجم هلندی هزینه کرده 
بود به شکل بدی پرسپولیس را رها 
کرد و رفت. هر چند من معتقدم 
ما می توانستیم هزینه ای که برای 
لوکادیا انجام دادیم را در مورد 
مهاجمان دیگر انجام دهیم که آنها 
به مراتب متعهدتر و دلسوزتر بودند.

بیشتر در این رابطه توضیح 
می دهید؟

 به نظرم باشگاه می توانست پول 
باشگاه پرتغالی را بپردازد و شهریار 
مغانلو را در پرسپولیس حفظ کند 
یا اینکه علیپور را از دست ندهد. 
یا اگر به هر دلیل هم که این 
بازیکن را راحت از دست داد حالا به 
شکلی مدیریت کند که علیپور را به 

پرسپولیس باز گرداند.
در رابطه با بازگشت احتمالی 

آل کثیر به پرسپولیس چه نظری 
دارید؟

 عیسی مهاجم خوب و گلزنی است 
اما ما باید در قرارداد این بازیکن 
این موضوع را در نظر بگیریم که 
در حال حاضر پرسپولیس مهاجمی 
می خواهد که خیلی زود بتواند با 
تیم آداپته شده و به قولی در زمینه 
گلزنی کار را برای تیم در آورد. این در 
حالی است که من شنیدم سرمربی 
پرسپولیس گفته عیسی برای به فرم 
رسیدن دو ماه زمان نیاز دارد و اگر 
شرایط به این ترتیب باشد عیسی 
در این فصل نمی تواند خیلی برای 
پرسپولیس مشکل گشا باشد. به 
همین دلیل بازگرداندن علیپور و به 
فرم مطلوب رساندن دیاباته می تواند 
بهترین و دم دست ترین راه حل باشد 
که با این روش شاید بتوان در امر 

گلزنی موفق عمل کرد.
اما هر چه که باشد با توجه 

به وضعیتی که وجود دارد به 
نظر نمی توان لوکادیا را براحتی 

فراموش کرد.
 لوکادیا مهاجم خوبی بود اما قطعاً 
پرسپولیس خیلی بزرگتر از لوکادیا 
است و از دست دادن یک مهاجم 
نمی تواند پرسپولیس را به هم بریزد.
عبدی و پاکدل چرا نمی توانند در 

شرایط فعلی برای پرسپولیس 
مفید واقع شوند؟

 واقعاً من نمی دانم عبدی و پاکدل 
با وجود اینکه استعداد خوبی 
دارند و خودشان را هم قبلاً ثابت 
کرده اند چرا نمی توانند خودی نشان 
دهد. حتماً آنها باید قدر پیداهن 
پرسپولیس را بدانند و این را بدانند که 
اگر از پرسپولیس کنار گذشته شوند 
دیگر نمی توانند در سطح اول فوتبال 
ایران حضور داشته باشند. عبدی 
و پاکدل باید به کم قانع نباشند و 
اگر این فرصت طلایی را از دست 

بدهند شاید دیگر چنین شانسی 
نصیب شان نشود.

اما به نظر یحیی خیلی علاقه ای 
به استفاده از عبدی ندارد.

 من فکر می کنم در وهله اول عبدی 
باید استرس را از از خودش دور 
کند و کادر فنی هم به این بازیکن 
اعتماد بیشتری داشته باشد چون 
عبدی مهاجم کلاسیک و هدف 
است که حتماً اگر کمی به او بیشتر 
در تمرینات توجه شود و به قولی 
بال و پر داده شود به نظرم در خط 
حمله خیلی بیشتر از بازیکنانی مانند 
عالیشاه یا ترابی می تواند در فاز 
گلزنی برای پرسپولیس مفید واقع 

شود.
در رابطه با دیدار مقابل گل گهر 

که بازی بسیار سختی برای 
پرسپولیس محسوب می شود 

چه صحبتی دارید؟
 تیم امیر قلعه نویی واقعاً تیم خوبی 
است و هجومی بازی می کند. از این 
حیث من فکر می کنم بازی مقابل 
این تیم با بازیکنان بسیار خوبش 
حتماً راحت تر از بازی مقابل پیکان 
است که خیلی بسته بازی می کرد 
و با دفاع فشرده و پرتعداد واقعاً کار 
هجومی را برای پرسپولیس سخت 
می ساخت. به همین دلیل با وجود 
قدرتی که تیم سیرجانی در همه 
خطوط دارد و تیمی قوی محسوب 
می شود من حتماً اعتقاد دارم که 
پرسپولیس تیمی است که مقابل 
این تیم قادر است به خاطر بازی 
تهاجمی و خصوصیات بازیکنانش 
که در بازی های بزرگ بهتر بازی 
می کنند حتماً نمایش بهتری را ارائه 
دهد. به هر حال پرسپولیس باید تا 
نیم فصل با همین شرایط پیش برود 
تا با جذب مهاجم در نیم فصل دوم 
بتواند در بهترین فرم ممکن برای 

قهرمانی بجنگد.

 عزیزیان: یحیی به دلیل شرایط بدنی دیاباته 
به او دل خوش نکند

قدیمی ها خودشان را 
دوباره ثابت کنند
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